(xxx) fol.83 Sermo beati augustini episcopi de consonantia euangelistarum mathei et luce in generationibus domini. Expectationem caritatis uestre ille impletat qui excitauit ~~et~~ et quod intelligitis cum caritate teneatis. Explicit.

CPL 284; pr.

Augustine, Sermo 51: PL 38, 332.

(xxxi) fol.103^v Sermo beati fulgentii episcopi. Cupientes aliquid de huius diei sollemnitate narrare ~~et~~ populumque suum in fide et caritate custodiat. Explicit.

Fulgentius of Ruspe, Sermo 2: CPL 829; pr.CC 91A, p. 899 (PL 65, 726). PD i, 19.

(xxxii) fol.106^v Sermo beati maximi episcopi de natali domini. Iustissime fratres festiuitate presentis ~~et~~ uirtutesque laudemus. Explicit.

Maximus of Turin, Homelia 11: CPL 220; pr.PL 57, 243. PD i, 20.

(xxxiii) fol.108^v Item eiusdem de eodem. In aduentu dominico fratres karissimi solutus est omnis paterne preuaricationis metus ~~et~~ damnata iniquitate purgaret. Explicit.

Maximus of Turin, Homelia 12: CPL 220; pr.PL 57, 247. PD i, 22.

(xxxiv) fol.110 Item eiusdem de eodem. Inuestigabiles humanis sensibus dispositiones esse diuinis ipsa operum dei altitudo testatur ~~et~~ et sanguinis sui effusione saluauit. Explicit.

Maximus of Turin, Homelia 14: CPL 220; pr.PL 57, 251.

(xxxv) fol.111 Item eiusdem de eodem. In aduentu dominico fratres karissimi cui honorem debitum presenti festiuitate deferimus ~~et~~ qui uirtute propria ad uitam posset redire post mortem. Explicit.

Maximus of Turin, Homelia 15: CPL 220; pr.PL 57, 253.

(xxxvi) fol.111^v Item eiusdem de eodem. Hodierni mysterii sacramentum fratres karissimi sicut credidisti semper et creditis ~~et~~ dubitare non possit. Explicit.

Maximus of Turin, Homelia 13: CPL 220; pr.PL 57, 249. PD i, 23.